| FORMULAR VETEDEKLARINM!
'PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” ~ o

DATE: 091 051 20/9

A. Gienealitetet ak“méie

EMER MINMOLEA

MBIEMER . XH ! HAN/S

ATESI SHEFOEIET

AMESI AR E |
DATELINDJE 3/ DUTE TOR. |9EL
VENDLINDJE PIp2rF — SH/TAK
YENDBANIM | Sttt TA 4

NR. ID Geé 2310017

B. Gjencalitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo.ken pérdorur njé gjeneraiitei' ijetér,
qofié edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secilin prej tyre, duke plotésuar té giitha t& dhénat g8 jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi I ndonjé gfeneraliteli sipas-késaj pike, q&.mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave-té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenif 190 t& Kodit Penal)

EMER MM OFA
XEELHANL

ATESH . oHEFARET |
AMES] i - MNMIEE .
DATELINDJE 21 DIETOE | A
VENDLINDJE IR rE ~ SHITAK

Jowom Yudkow %

{emér; inbiemér, nénshkrinr)

I




Uné, ife nénshkfuari /a M(,%Q %W %W . kam marré

dijeni dhe jam i vetedljshem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe pubhklmlt '

b) Pasqyrimi 1 t& dhénave & rreme: ne kété Formular perben vepér penale dhe'

dénohet me burgim sipas nenit 190 {8 Kodlt Penal.

¢} T8 dhénat e pasqyruara né kété Formuiar i nénshirohen \fel‘lﬂklmli‘. té plotd, brenda
dhe jashté Shaipérisé, nga organet. shteterore dhe Prokuroriae Pergglthshme

¢} Me pﬂotésﬁmn @ kétij. Formulari, kam dhéné;rpélqimin pér verifikimm ¢ cdo té dhéne
personale, périshirg gjurmét daktiloskopike dhe_'gd'q 18 dhéna tjetér biometrike.

d) Pasqgyrimi i & dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe {6 pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daki‘.ilbskbpike, passjetl skualifikimin e
- menjéhershém dhe né& gdo koh& nga kandldimllzgjedhjalemenmu apa ush‘tnmu i

métejshém i funksionit publik. -

@) Trajtimi 1 & dhénave do & kryhet né pérputhje me Iegjlslacmnm né fugi pér

mbrojtjen e t& dhénave personale.
Duke gené | vetédijshém pér pasojat-ligjore né rast t& deklarimeve té paver‘i:eta {& paplota apo

& pasakta, konfirmoj saki&sing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular:

KUJDES: JENI YE SIGURT? SUGJERCHET. QE- NENSHIKRIMI 1 KETIJ SEXSION! TE
BEHET PASI ESHTE PILOT&:SUAR SAKTE ] GJ__ETHE FORMULARE

liwots hlans

(emér, mbiemér, nénshkrim)

C/@W ﬂw«w (

emir, mbiemér, nénshkrim)
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t& formés sé grere nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose { huai? ( Vendos X pérbri péryjigies)

6 [ o X7

Nése po, specifikoni t& dhénat e'méposhtme:

2, A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga njé autor.-te givgésor
shgiptar ose i huaj, pér njé cdshtje penale t& pazgjidhur me vendim ﬂimesor té formés
58 preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] JO.' M

- Nése po, specifikoni #& dhénat e méposhime:

T-ufef dhéhaté N
gwqesnr | Neni s T Lejin
;@peﬁundumtar ! oo co T

oy -péﬂUndumtaﬁlDenimi :

chiwots [l fos. ~
(entgr, mh}em.éxj‘, nénshkiin)
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3. A kem ojene ndonjéherd né hetim ose
vepre penaie? {Vendos X pérbri perqanes)

¥

c}lvktm nga afd autowtef i hual, .Qer kiryerien o njé

PO [ ]

JO

[ XT

-~ Né&se po, specifikoni t& dhénat & mépOéh'fme:

| Organt procediies

_Qyte'ti—, Shteti Arsyet

" TPerfudhalbata’

‘Reézuitatet.

4. A keni genéd ndonjéherd | ndaluar apo arrestuar g
me vepire penale? (Vendos X Derbn perqna/es)

qanet ligjzbatuese, pér kryerjen e

PO

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

Organi procedires -

TCiyieti; Shtefi | Areyet”

| PériudhafData

: Rézz;’-i‘tﬁaji;ie’t-"-]_

5. A &shig cazfmzar ndaj fush ndonjéherd mase shirénguese e smurase persmale ra@

Fifloi]

ose jo? (Vendos X pérbri péragjigies)

F’O.j

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

JO

W@WM

(eme ; mbiemér, nénshkyim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

'-G'jykata |- Qyteti; shteti . | Vepra penalé perts [,
» _ . ' ‘1'_(:iiéni-a'kuzqhe_sh'lig-,- perfundlmtaar
Nemi | . Elgji

6. A éshité ﬂeshuar ndoniéherd mfa; personit tuaj njé urdhér kerk:ms nderkombétar hdhur
me kwemen e veprave penale? ( VendosX pérbri perangies)

PO Jo X "

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtrie:

cAutoriteti . | 'A?éy-ejé' 1 "Qyteti, Shtsti - - Ekzekutnml {nége eshte né fuqn
yrdhérues L ' . apo jo)

7. A Bshitd mard ndonjéhers pér ja; masa e oébimit nga nfé sirtet ihﬁaﬁ? _
{Me périashtim 18 raslit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequliave 6 emigracionit gé

kané 18 béing me rrequllat-e géndrimit apo hvris- dal;es né nié ferntor f6 njé shiefi ) huaf) ( Vendos
X Qerbn pérgjigies)

po [ | . o [ X ]

femér, nénshkrim)
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" - "Nése po, specifikon & dhénat &-méposhtme:

" Qytetidhe ' | Arsyeja d&bimit T Periudha e Té& dtianat e aktit t& débiimit
Shtati: kir keni S deblmltngashtetl N
. Jjetuar - _ S i huaj - kL B 3 "f;'-'-i:i ]

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit 6. Repubhkes sé Shq:pense pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgiigios)

rpo [ ] | o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépos_htme:'

Qwetﬂ die . | Arsyeli. | Penudha . | . Adresa & vendgendrimit. -
- Shieti ku kem O T T ST EER N A E
jetuar - - . T E

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té

pasakia, konfirmoj saktésing e (& dhenave & pasqyruara né ke’cé Formular

lonwoss @u/m g/ﬁj%‘

(emér, mb!emer nénshkrim}

Shénim: Né& rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkengﬂtmf njé
kop;e 1é tyre kétij Formulari.

Nese plesé t& caktuara t6 Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasgyrimin e té gjitha té dhénave.

cluiposa (il

ér, mbiem&r, nénshkrim)
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